



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1033
 Tanggal : 2025-11-11

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	330	kg	Rp 15.000	Rp 4.950.000
2	Daging Sapi	185	kg	Rp 120.000	Rp 22.200.000
3	Buncis	180	kg	Rp 12.000	Rp 2.160.000
4	Tempe	195	kg	Rp 9.500	Rp 1.852.500
5	Lengkeng	100	kg	Rp 35.000	Rp 3.500.000
6	Minyak	1	dus	Rp 345.000	Rp 345.000
7	Pala biji	0.5	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
8	kayu manis	0.5	kg	Rp 35.000	Rp 17.500
9	kecap inggris	1	botol	Rp 55.000	Rp 55.000
10	mentega	2	kg	Rp 28.000	Rp 56.000
11	sereh	1	kg	Rp 14.500	Rp 14.500
12	kecap	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
13	saos tomat	1	kompan	Rp 165.000	Rp 165.000
14	cengkeh	0.5	kg	Rp 290.000	Rp 145.000
15	bawang putih	2	kg	Rp 35.000	Rp 70.000
16	bombay	2	kg	Rp 31.000	Rp 62.000
17	royko sapi	4	pcs	Rp 12.500	Rp 50.000
18	Merica	0.5	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
TOTAL					Rp 36.077.500